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	REQUEST: 
I'm writing to ask the following questions under the Freedom of Information Act.

1. Does your CAMHS service take referrals for children (i) aged 0-12 months, (ii) 12-24 months and (iii) 24-26 months?

2. How many children in each of these age groups were referred to the service in 2022-23?

3. How many children in each of these age groups accessed the service in 2022-23?

4. Overall, how many children aged 0-18 were referred to and accessed the service in 2022-23?


	OUR RESPONSE:  
1. Yes, within the Paediatric Psychology service within CAMHS who accept referrals from the local Childrens hospital provider and the local Community Paediatrics service.

Age

Number of Referrals

0-12 months

28

12-24 months

5

24-26 months

2

3.
Age

Number accessed

0-12 months

27

12-24 months

5

24-26 months

2

4. 8813.




